
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΔΗΜΟΚΡΙΤΕΙΟ ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΘΡΑΚΗΣ
ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΕΡΕΥΝΩΝ
Κτίριο Διοίκησης, Πανεπιστημιούπολη 69100 - Κομοτηνή
Τηλ.: 25310 39100

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Η Επιτροπή Ερευνών του ΕΛΚΕ ΔΠΘ στη συνεδρίαση 620/4-6-2025 λαμβάνοντας υπόψη
1. Τον ιδρυτικό νόμο του Δημοκριτείου Πανεπιστημίου Θράκης (Ν.Δ. 87/27.07.1973, Α 159)
2. Το Ν. 4957/2022 (ΦΕΚ Α' 141) «Νέοι Ορίζοντες στα Ανώτατα Εκπαιδευτικά Ιδρύματα: Ενίσχυση της ποιότητας...και λοιπές διατάξεις», όπως τροποποιήθηκε και

ισχύει.
3. Το Ν. 3861/2010 (ΦΕΚ Α΄ 112) «Ενίσχυση της διαφάνειας ... και άλλες διατάξεις» όπως τροποποιήθηκε με τον Ν.4727/2020 (ΦΕΚ Α' 184) και ισχύει.
4. Τον Οδηγό Χρηματοδότησης και Διαχείρισης του ΕΛΚΕ/ΔΠΘ (ΦΕΚ Β’ 7291/2023) και τις πάγιες αποφάσεις της Επιτροπής Ερευνών και
5. Με παρόντα μέλη τους κ.κ. Μπρούφα, Χ. Παπαγεωργοπούλου, Γ. Συλαίο, Α. Μόγια, Β. Μαρδύρη, Γ. Κύζα, Ι. Κουρκουτά, Π. Μάλλιου, Ε. Συναπίδου
6.

Το αίτημα που αφορά σε: Αποστολέας A.Π. ΕΕ: K.E. Τίτλος Εργου

Συμμετοχή φοιτητών του Τμήματος Λογιστικής και
Χρηματοοικονομικής, για υλοποίηση πρακτικής
άσκησης, στο πλαίσιο του έργου με Κωδικό ΟΠΣ
6020079 που χρηματοδοτείται από το Πρόγραμμα
«Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή
2021-2027»

ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 28408-29/5/2025 83449 ΥΠ 16: Χρηματοδοτήσεις για την
Πρακτική Άσκηση του Τμ. Λογιστικής
και Χρηματοοικονομικής του
Δημοκρίτειου Πανεπιστημίου Θράκης
ακ. ετών 2024-2025, 2025-2026 και
2026-2027 (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Αποφασίζει την έγκριση του εν λόγω αιτήματος.

Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών

Καθηγητής Γεώργιος Μπρούφας, Αντιπρύτανης Έρευνας και Καινοτομίας του ΔΠΘ

ΑΔΑ: ΨΓΩ546ΨΖΥ1-2ΙΒ



Α/Α

Κωδ. 

Σύμβασης Ονοματεπώνυμο Τύπος Σύμβασης

Ημερομηνία 

Έναρξης Πρακτικής 

Άσκησης

Ημερομηνία Λήξη 

Πρακτικής 

Άσκησης Ποσό Φορέας Πρακτικής Άσκησης

1 90739 ΑΪΒΑΖΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΓΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 30/9/2025 1.050,00 €

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΥΠΟΚ. ΙΧΘΥΟΣΚΑΛΑ ΚΑΒΑΛΑΣ

2 90727 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 30/9/2025 1.050,00 € ASF ACCOUNTING IKE

3 90734 ΒΑΖΑΚΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 30/9/2025 1.050,00 €

MEDICAL GROUP ΚΑΒΑΛΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

4 90730 ΒΙΖΥΗΝΟΥ ΑΘΗΝΑ ΧΡΙ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 30/9/2025 1.050,00 € ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ

5 90729 ΒΟΓΙΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΧΡΗ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 30/9/2025 1.050,00 € THE XPERTS ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

6 90731 ΕΥΘΥΜΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΙΩΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 30/9/2025 1.050,00 € ΑΝΔΡΕΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

7 90742 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΔΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 30/9/2025 1.050,00 € ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΚΕ

8 90738 ΚΑΣΕΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 30/9/2025 1.050,00 €

ΕΑΣ ΔΡΑΜΑΣ ΕΜΠΟΡΙΑ ΠΑΤΑΤΑΣ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ

9 90733 ΚΕΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΛΕ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 30/9/2025 1.050,00 € ΠΟΛΥΖΑΚΗΣ ΙΓΝΑΤΙΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε

10 90736

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΜΑΡΙΑ 

ΑΝΑ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 30/9/2025 1.050,00 €

SUNLIGHT GROUP ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΣΗΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

11 90728 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΑΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 30/9/2025 1.050,00 € ΒΑΒΑΡΟΥΤΣΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

12 90743 ΜΩΥΣΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 30/9/2025 1.050,00 € ΕΘΝΙΚΗ ΤΡΑΠΕΖΑ ΤΗΣ ΕΛΛΑΔΟΣ ΑΕ

13 90735 ΝΑΤΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 30/9/2025 1.050,00 € Ν ΜΟΥΣΤΑΚΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ

14 90737 ΠΑΓΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΣΠΥ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 30/9/2025 1.050,00 €

ADUS ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΔΥΝΑΜΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 

ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ ΠΩΛΗΣΕΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

15 90740 ΤΑΝΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 30/9/2025 1.050,00 € ΔΗΜΟΣ ΚΑΤΩ ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ

16 90732 ΤΡΑΙΚΟ ΑΤΙΝΚΑ ΦΩΤ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 30/9/2025 1.050,00 €

ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΩΝ ΑΓΟΡΩΝ ΚΑΙ ΑΛΙΕΙΑΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - ΥΠΟΚ. ΙΧΘΥΟΣΚΑΛΑ ΚΑΒΑΛΑΣ

17 90741 ΧΑΛΗΤ ΟΓΛΟΥ ΔΑΦΝΗ ΜΙΧ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 30/9/2025 1.050,00 €

ΔΗΜ ΣΤΟΙΤΣΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ

18 90744 ΝΙΝΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΥΡ.

β9     - Φοιτητής σε 

πρακτική άσκηση 1/7/2025 30/9/2025 1.050,00 € ΚΑΒΒΑΔΑ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Ανθρώπινο Δυναμικό και Κοινωνική Συνοχή 2021-2027»

ΑΠ 28408/2025 Συμμετοχή Φοιτητών Πρακτικής Άσκησης Τμήματος Λογιστικής και Χρηματοοικονομικής (Κωδικός ΟΠΣ 6020079)

Φορέας Χρηματοδότησης: ΕΘΝΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΩΝ

1

ΑΔΑ: ΨΓΩ546ΨΖΥ1-2ΙΒ


		2025-06-04T14:37:52+0300
	Athens




